Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  1   от   01.02.2017
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме  385 898,32  (Триста восемьдесят пять тысяч восемьсот девяносто восемь рублей 32  копейки)  для исполнения:

а)  Решения Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» №  74 от 01.10.2014 года «О передаче части полномочий по формированию и исполнению бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи"»
Межбюджетные трансферты за январь, февраль 2017 года - 100 000,00

б)  Решения Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» №  90 от 23.12.2014 года «О передаче части полномочий по вопросам местного значения в сфере организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»
Межбюджетные трансферты за январь, февраль 2017 года – 202 798,16
в) Решения Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» № 79 от 10.10.2014 года «О передаче части полномочий по вопросам местного значения в сфере организации библиотечного обслуживания»
Межбюджетные трансферты за январь, февраль 2017 года – 83 100,16
2. Расходование средств бюджета произвести со следующих статей КБК:

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0106.0110110200.540
	100 000,00
	ДК 00251

	2
	935.0801.0410110200.540
	202 798,16
	ДК 00251

	3
	935.0801.9900010200.540
	83 100,16
	ДК 00251

	Итого:
	385 898,32

3. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.